
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Meleq Rifat Koro, znj. 

Xhemile Koro, znj. Arlinda Meleq Koro dhe znj. Anisa Meleq Koro 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

415/131/14 regj., protokolluar në institucionin tonë me nr. 8652 prot., datë 18.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Avni Koro etj. 

 

 I paditur:    Meleq Koro etj. 

 

 Objekti:    Konstatim i pavlefshmërisë së plotë të kontratës… etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Meleq Rifat 

Koro, znj. Xhemile Koro, znj. Arlinda Meleq Koro dhe znj. Anisa Meleq Koro, në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Rrapush 

Hoxholli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. regj. 257/2372, datë 15.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8699 prot., datë 

18.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Vlladimir Laro 

 

I paditur:    Rrapush Hoxholli etj. 

 

Objekti: Detyrimin e palës së paditur për përmbushjen e 

detyrimit kontraktor sipas kontratës së porosisë... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        15.04.2016, 13:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Rrapush Hoxholli 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 
 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Njazi Iljaz, 

përfaqësuar nga av. Sokol Berberi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me me nr. 00359 regj. them., datë 15.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8674 

prot., datë 18.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës: Njazi Iljaz, përfaqësuar nga av. Sokol Berberi 

 

I paditur:    Anastas Iljadhi 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurve të njohin pronar...  

 

Data dhe ora e seancës:        05.04.2016, 08:40 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Njazi Iljaz, 

përfaqësuar nga av. Sokol Berberi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  



 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Elsa Nanaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 1201 akti, datë 16.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8671 prot., datë 

18.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

E pandehur:   Elsa Nanaj 

 

Data dhe ora e seancës:        31.03.2016, 09:45 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elsa Nanaj, në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Mevlan Nerguti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 1012 akti, datë 15.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8631 prot., datë 

18.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Mevlan Nerguti 

 

Akuzuar: Për kryerjen e veprës penale të vjedhjes së energjisë 

elektrike ose impulseve telefonike 

 

Data dhe ora e seancës:        08.04.2016, 09:00 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mevlan Nerguti, 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 



 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për Etleva Gjerasi, 

Suzana Gjebero, Kujtim Topulli, Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor Lamaj, Irfan Lamaj, 

Hektor Topulli, Minerva Topulli, Entela Topulli, Feruze Topulli, Joni Topulli dhe Anila 

Topulli 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00260 regj. them., datë 11.03.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 8677 prot., 

datë 18.03.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 Kërkues:  Asime Cela 

 

Person i tretë: Etleva Gjerasi, Suzana Gjebero etj. 

 

Objekti:  Përjashtim gjyqtari... 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Etleva Gjerasi, 

Suzana Gjebero, Kujtim Topulli, Ilir Lamaj, Albert Lamaj, Dashnor Lamaj, Irfan Lamaj, 

Hektor Topulli, Minerva Topulli, Entela Topulli, Feruze Topulli, Joni Topulli dhe Anila 

Topulli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 

 

 


